



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı



Sayı : E-50397402-105.02-404861
Konu : Yetkilendirme (Milano Kentsel Gıda
Politikası Paktı)

28.05.2024

BAŞKANLIK MAKAMINA

Milano Kentsel Gıda Politikası Paktı, Belediye Başkanlarının uluslararası bir anlaşmasıdır. Bu bir beyandan öte, şehirler için somut bir çalışma aracıdır. Bir önsöz ve 6 kategoriden oluşan, 37 önerilen eylemi listeleyen bir "Eylem Çerçevesi" nden oluşmaktadır. Önerilen her eylem için, Paktin uygulamasındaki ilerlemeleri izlemeye yönelik özel göstergeler bulunmaktadır. Milano Paktı Ödülleri, şehirlerin 6 Pakt kategorisini her birinde uyguladığı gıda politikalarının somut örneklerini sunmasıyla kazanılmaktadır.

Bu çerçeve gıda sistemine yönelik bütüncül bir yaklaşım sunmaktadır. FAO ve RUAF ile birlikte geliştirilen özel bir izleme çerçevesi, gıda politikalarının etkisini daha iyi yapılandırma ve değerlendirme konusunda şehirleri desteklemektedir.

Temel amacı şehirlerarası işbirliği ve yaptıkları en iyi uygulamaları paylaşımlarını teşvik ederek daha sürdürülebilir kentsel gıda sistemleri geliştirmek isteyen şehirleri desteklemektir. Milano Kentsel Gıda Politikası Paktı için (Milan Urban Food Policy Pact) İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile ortak başvuru yapılmasına yönelik, kurumumuzu temsile ilzama ve belgeleri (Gıda Politikası) imzalamaya ve bu işlemleri gerçekleştirecek kişi/kişileri yetkilendirmek için Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK'e yetki verilmesinin görüşülmesi üzere, konunun Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini;

Arz ederim.

Zeynep Tuğçe ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ
Dış İlişkiler Dairesi Başkanı

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
Mustafa GÜRBÜZ
Başkan a.
Genel Sekreter V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: d44729c5-86cb-49fd-80e8-4d26356306d2

Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-cbys>

Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 07310 Muratpaşa/Antalya
Telefon No: (242)249 50 00 Faks No: (242)249 52 75
e-Posta: info@antalya.bel.tr İnternet Adresi: <https://www.antalya.bel.tr>
Kep Adresi: abb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Halil DEMİR
Büro Personeli
Telefon No:

